平成３０年３月吉日

    お客様各位殿

                                                                       株式会社 オオサワ

---電気設備工事（停電）による電話・FAX 不通・臨時休業のお知らせ---

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ビルの電気設備工事（停電）のため、

下記日時に電話および FAX が不通となり臨時休業とさせていただきます。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                敬 具

記

    ◆停電および臨時休業期間

平成３０年４月１２日(木)～平成３０年４月１５日(日)

※停電中は、電話・FAX が不通となります。(ホームページ・電子メールはご利用いただけます。)

※FAX でのご連絡につきましては、上記期間を避けていただきますようお願い申し上げます。

【 お問い合わせ先 】

株式会社 オオサワ

〒552-0004

大阪府大阪市港区夕凪１－７－２８

TEL 06-6572-1207 FAX 06-6572-1256

E-mail: osawa@osawa-company.co.jp

https://www.osawa-company.co.jp/